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Brownie Batter 22061 3 Gallon Bulk Can

Ingredients: Milk, cream. sugar, corn syrup. nonfat dry milk, cocoa powder, brownie
batter variegate (sugar. water. high fiructose corn syrup. unbleached wheat flour. corn
syrup. cocoa processed with alkali. butter, caramel color. mono and diglycerides,
chocolate liquor. partially hydrogenated soybean oil. soy lecithin. salt, lactic acid.
xanthan gum, vanilla and potassium sorbate), brownie dough pieces (wheat flour. sugar.
water, butter, cocoa processed with alkali, soybean oil, corn starch. natural flavor, soy
lecithin, salt), stabilizer (mono & diglycerides, guar gum, locust bean gum. and
carrageenan, standardized with dextrose).

Allergens: Millk, Wheat, Sov

Nutrition Facts

72 servings per container

Serving size 2/3cup (B8qg)
W
Calories 200
—%W
Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 55mg 2%
Total GCarbohydrate 239 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 20g
Includes 17g Added Sugars 34%
Protein 2g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 70mg 6%
Iron 1.3mg 8%
Potassium 170mg 4%
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*The % Daily Value (DV) tells you howmucha nutrientin a
eerving of food contributes to a daily diet. 2,000 caloriega day is
used forgensml nuthition advice.
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